Lorsqu'il autorise la vente amiable , le  juge s'assure qu' elle peut ê tre conclue dans des conditions 
satisfaisantes compte tenu de la situation du bien, des conditions économiques du marché et des 
diligences éventuelle s du débiteur. » 

L’adjudication aura lieu en un lot sur la mise à prix ci-après indiquée :  

MISE A PRIX : 
QUATRE VINGT DOUZE MILLE QUATRE CENTS EUROS 

(92.400,00 €) 

Offerte par le poursuivant,  outre les clauses et conditions du présent cahier des 
conditions de vente. 

TITRE II - DISPOSITIONS APPLICABLES A TOUTES LES VENTES 

CHAPITRE I : DISPOSITIONS GENERALES 

ARTICLE 1 – CADRE JURIDIQUE 

Le présent cahier des conditions de vente s'applique à  la vente de biens